
 1

Poslanecká sněmovna Parlamentu České republiky 
Kancelář Poslanecké sněmovny 

 
Dovolujeme si Vás tímto pozvat na oficiální setkání při příležitosti vernisáže výstavy 

 
„QUO  VADIS, SCIENTIA?“, 

 
kterou uvede prof. RNDr. Václav Pačes, DrSc. 

 
Výstavu připravilo Comenium o.p.s. ve spolupráci s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, Sekce řízení OP EU 

a pod záštitou Učené společnosti České republiky. 
 

Vernisáž výstavy, která seznamuje s výzkumnými projekty realizovanými většinou s podporou Evropského fondu pro regionální rozvoj 
programu Výzkum a vývoj pro inovace, se koná 

 
v pondělí 4. února 2013 od 16 hodin v atriu Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, 

Sněmovní 4, Praha 1 – Malá Strana. 
 

Výstava trvá do 14. února 2013. 
 
 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti na e-mail:lasjit@seznam.cz. Vstup pro zvané hosty s pozvánkou. 
(Při vstupu procházíte bezpečnostním rámem - nechte si, prosím, časovou rezervu. Ke vstupu je třeba mít průkaz totožnosti.) 

 
 
 
 
 


